
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                 6.570,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                  6.570,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie  wydatków na kwotę                                     200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.811.360,05
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.941.094,13 
plan dochodów majątkowych                                                                                  3.870.265,92

Plan wydatków po zmianach                                                                                 12.380.763,88
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.482.666,74
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.898.097,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D NI E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania", o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o 
ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania - Dz. 
U. Nr 267 poz. 2259 z późn. zm. (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI-3050-
87/2011 z dnia15.06.2011 r.)

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. - "Wyprawka szkolna". Z 
tego dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim przeznacza się kwotę 
3.370,00 zł a dla Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim przeznacza się 
kwotę2.200,00 zł (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.52B.2011 z 
dnia 24.06.2011 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852
•    zmniejszono w rozdz. 85212 § 4350 i 85219 § 4350 (zakup usług dostępu do sieci 

Internet - mniejsze potrzeby) a zwiększono w rozdz. 85212 § 4610 z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów egzekucji komorniczej w związku z prowadzoną działalnością 
wobec dłużników alimentacyjnych. W/w zmiany wprowadzono w ramach środków 
własnych. (Pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr 
L. dz. GOPS/346/2011 z dnia 06.06.2011 r.






	Zarz. Nr 8-F-2011.pdf
	zał nr 1 ZW nr 8.gif
	zał nr 2 ZW nr 8.gif

